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Sołtysi wybrani!
Mieszkańcy zagłosowali i wiemy 
już, kto będzie się zajmował ich 
sprawami. Oto nowi szefowie 
naszych sołectw:

Aleksandrowice Helena Tomaszewska
Baszyn Adam Zarzecki
Białawy Małe Paulina Boroń
Białawy Marta Iwańska
Białawy Wielkie Elżbieta Żygadło
Boraszyce Małe Halina Szurlej
Boraszyce Wielkie Ryszard Bielecki
Brzózka Małgorzata Rappel
Budków Ewelina Korzeniowska
Buszkowice Małe Artur Kaczan
Chwałkowice Marzena Kwaśna
Dąbie  Henryk Sawczyn
Domanice Krystyna Tereszkiewicz
Głębowice Janina Adamus
Grzeszyn Wioletta Wysoczańska
Gryżyce Natalia Opacka
Iwno  Małgorzata Kowalska
Jakubikowice Wioletta Kruszewska
Kleszczowice Mariusz Fałat
Kozowo Tomasz Bieńko
Konary Agnieszka Karasińska
Krzelów Lech Pawłowski
Łazy  Ewelina Borodacz
Małowice Marcin Filipek
Moczydlnica Klasztorna Zbigniew Trojak
Morzyna Daria Raube
Naroków Marcin Osowski
Orzeszków Marek Podbucki
Piskorzyna Agnieszka Beśka
Przyborów Malwina Nosek
Rajczyn Elżbieta Piekarska
Rogów Wołowski Ryszard Tomaś
Rogówek Anna Amrogowicz
Rudawa Wiesław Stępień
Słup   Jarosław Piasecki
Smogorzówek Rafał Sobotka
Smogorzów Wielki Jarosław Kozak
Stryjno Barbara Rabiega
Staszowice Józef Szataniak
Turzany Grażyna Wawrzyniak
Węglewo Eryk Miszczyszyn
Węgrzce Regina Hukiewicz
Wińsko Maria Stawiska
Wrzeszów Wioletta Grześkowiak
Wyszęcice Renata Kaczmarek
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Samo się nie udało!

Stawiamy na turystykę wodną
W Budkowie stanął kontener z zapleczem sanitarnym, drewniana altana oraz lampy solarne LED. Kupiliśmy kajaki i przyczepę do transportu 
kajaków. Obiekt wyposażony jest w torbę medyczną i defi brylator. Pojawiły się też nowe bramki do piłki nożnej i siatkówki.

Wszystko to dzięki temu, że w ramach 
Dolnośląskiego Funduszu Odrzańskiego 
2024 dla Gmin otrzymaliśmy 150 tys. zł 
dofinansowania na doposażenie Centrum 
Turystycznego Krainy Łęgów Odrzańskich 
2 w Budkowie.  Na terenie inwestycji zostały 
zamontowane kamery, dzięki którym mamy 
zdalny podgląd na obiekt, a nowe ławki i sto-
ły pozwolą odwiedzającym odpocząć i zre-

generować siły 
do dalszej zaba-
wy. Łączny koszt 
inwestycji: 200 
tys. zł. Liczymy 
na to, że miesz-
kańcy i goście 
będą chętnie 
korzystać z tego miejsca.korzystać z tego miejsca.

 »» Udało się obronić 
gminę Wińsko przed 
wielką wodą. Ale 
samo się nie udało. 

Jak podziękować wszyst-
kim, którzy przyczynili się 
do tego, że wielka woda 

tym razem nie wdarła się  do 
naszej gminy, a odnotowane 
zniszczenia wynikają głów-
nie z prowadzenia akcji ratun-
kowej oraz podmyć i podto-
pień? Nikt nie stracił dachu 
nad głową, nikt nie zbankru-
tował, nikt nie stracił zdrowia 
i życia. 

Jak podziękować służ-
bom, wolontariuszom, spon-
sorom, przedsiębiorcom, rol-
nikom, samorządowcom – 
także z innych gmin i powia-
tów? Tym, którzy poświęci-
li swój czas, energię, sprzęt, 
produkty, pieniądze, kompe-
tencje, siły i nikogo nie pomi-
nąć?  Chyba tylko tak:

Dziękuję wszystkim, któ-
rzy zachowali się jak trzeba!

Jolanta Krysowata-Zienica
Wójt Gminy Wińsko
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Żeby Wińsko wypiękniało - rozmowa 
Jakie plany dla Wińska ma nowa 
sołtys Maria Stawiska?

Chciałoby się zrobić, żeby Wiń-
sko wypiękniało. Widać, jak budu-
je się nowy rynek, jak powstają alej-
ki, gdzie będzie zieleń. Co ważne nie 
będzie betonozy, a zamiast niej trawa, 
kwitnące krzewy, drzewka. Ławki 
i fontanna, na którą wszyscy czekają. 

Tym razem nie wystarczy na nią 
pieniędzy…

Nie szkodzi. Poczekamy na kolej-
ne dofinansowania. Plac po zburzo-
nym ratuszu będzie wreszcie zago-
spodarowany i elegancki. Miesz-

kańcy gminy na pewno to docenią. 
Takich działań musi być więcej. 

Nowa sołtys stawia na bezpie-
czeństwo?

Tak jak mój poprzednik Ryszard 
Kisielewicz, który teraz jest człon-
kiem Rady Sołeckiej. Będą lustra dro-
gowe, progi zwalniające na spokoj-
nych osiedlach, dalsza rozbudowa 
monitoringu. Dbamy też o naszych 
strażaków-ochotników. Pomożemy 
w budowie placu ćwiczeniowego dla 
młodzieżowych drużyn strażackich, 
na tyłach remizy. Ważne jest także 
bieżące utrzymanie zieleni i estetyka 

takich miejsc jak plac po synagodze 
czy skwer Jana Pawła II. 

Decyzja o zostaniu sołtysem przy-
szła pani łatwo? 

Działałam już w radzie sołeckiej. 
Podpatrywałam prace poprzednie-
go sołtysa. Pan Kisielewicz wiele mnie 
nauczył i dlatego moja decyzja była 
łatwiejsza. Często słyszę, że mam dzia-
łać energicznie i że właśnie tego ludzie 
się po mnie spodziewają. Osobiście bar-
dzo liczę na większe zaangażowanie 
mieszkańców w sprawy naszego Wiń-
ska. Zmiany są możliwe tylko z aktyw-
nymi mieszkańcami i dzięki nim.

Żeby Wińsko wypiękniało - rozmowa Żeby Wińsko wypiękniało - rozmowa Żeby Wińsko wypiękniało - rozmowa Żeby Wińsko wypiękniało - rozmowa Żeby Wińsko wypiękniało - rozmowa Żeby Wińsko wypiękniało - rozmowa Żeby Wińsko wypiękniało - rozmowa Żeby Wińsko wypiękniało - rozmowa 

Wińsko: chodnik, pasy, 
lampy i przystanek 
Wszystko pachnie świeżością: przystanek, chodnik, lampy, przejście dla pieszych między blokami 
a marketem. O zmierzchu lampy same się rozjaśniają dla idącego tędy pieszego. 

– Zrobiło schludnie, este-
tycznie i bezpiecznie. Po lek-
cjach mnóstwo dziecia-
ków chodzi tędy po przekąs-
ki i napoje, więc to głównie 
o nie chodziło – mówi z dumą 
radny Piotr Bober. – Hitem są 
solarne lampy bezobsługowe, 
wyposażone w zaawansowa-
ne panele słoneczne i akumu-
latory, które mogą naładować 
się nawet przy niewielkiej ilo-
ści światła. Wreszcie jest jasno 
– dodaje.

Radny obiecywał bezpiecz-
ne przejście do supermarketu 
i doświetlenie budynków przy 
ul. Witosa i słowa dotrzymał! 
Wygląda to bardzo nowo-
cześnie. Dodatkowo powsta-
ła nowa wiata przystankowa, 
którą doceni każdy, kto jeździ 
komunikacją zbiorową. 

Inwestycja była możli-
wa dzięki dofinansowaniu 
z Dolnośląskiego Funduszu 
Pomocy Rozwojowej 2024. 
W poprzednich latach z tego 
funduszu zostały wykonane 

bezpieczne przejścia do Szko-
ły Podstawowej w Wińsku 
i Orzeszkowie. W 2025 r. pla-
nujemy chodnik i bezpiecz-
ne przejście przy żłobku na 
ul. Szkolnej w Wińsku. Środ-
ki DFPR mogą być przezna-
czane tylko na drogi i chodni-
ki gminne, dlatego tak bardzo 
potrzebne przejście z chodni-
kiem między szkołą a terena-

mi sportowymi, w Głębowi-
cach nie może być sfinansowa-
ne z tego źródła – droga tutaj 
jest powiatowa.

 »» Ten spontaniczny pomysł wyniknął z założenia, że jeśli 
w naszej gminie nie będzie tym razem wielkiej wody, to trzeba 
jechać pomagać tam, gdzie żywioł zabrał ludziom wszystko. Na 
dziesięć dni do pomocy w Kotlinie Kłodzkiej pojechały Regina 
Hukiewicz i Maria Stawiska z Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wińsku. Znalazły się w Lądku-Zdroju jako 
wolontariuszki. 

Ośrodek pomocy społecznej w Ląd-
ku-Zdroju ulokował nas w budynku 
szkoły – mówi Regina Hukiewicz.– 

Spałyśmy w klasie języka niemieckiego. Bez 
prądu w gniazdkach, bez wody zdatnej do 
picia, bez łazienki... Czułyśmy się trochę 
jak na obozie harcerskim dawno temu. Ale 
dałyśmy sobie radę. 

Praca w terenie trwała zwykle od godzi-
ny 8.00 do 18.00, a potem jeszcze do nocy 
była praca przy biurku. 

Żeby osoba pokrzywdzona przez 
powódź dostała pieniądze z zasiłku dla 
powodzian, pracownik socjalny musi prze-
prowadzić z nią wywiad. A tych w Lądku-
-Zdroju jest czterech. Na normalne czasy 
to wystarczy, ale wrzesień tego roku w tym 
mieści nie był normalny. To była katastro-
fa wręcz nieporównywalna z naszym 1997 
rokiem. Poszkodowanych jest wielu, dlatego 
pomoc z Wińska okazała się tak potrzebna. 
Dodać należy, że poza Warszawą inne pla-
cówki pomocowe nie kwapiły się do takiej 
pomocy na miejscu powodzi. Efekty przy-
niosły dopiero ciągłe apele o pomoc fachow-
ców z całej Polski.

– Poszkodowani nas pozytywnie zasko-
czyli – twierdzi Maria Stawiska. – Nie byli 
roszczeniowi i – jak na to, co ich spotkało 
– dosyć spokojni. Może dlatego, że miesz-
kańcy Lądka-Zdroju i okolic spodziewali 
się wody, przygotowywali się na jej nadej-
ście. Pamiętali powódź z 1997 roku i takiej 
wyczekiwali. Zaskoczyła ich jednak nisz-
czycielska moc i potem skala zniszczeń, bo 
woda, która rozwaliła wały tamy w Stro-
niu Śląskim, przekroczyła spodziewany 
poziom. 

Przez dwa dni nasze wolontariuszki pra-
cowały ze ściśniętym gardłem, a potem już 
weszły w rutynę. Odnajdywały poszcze-
gólne domostwa w wioskach koło Lądka-
-Zdroju i spisywały dane. Powodzianie chęt-
nie pokazywali zdjęcia dokumentujące zbli-
żanie się wody i jej wkraczanie do domów. 
Opowiadali swoje historie i czuć było, że cie-
szą się z wizyty gości autentycznie zaintere-
sowanych ich losem. 

– Ludzie tam najbardziej byli wdzięcz-
ni żołnierzom Wojsk Obrony Terytorialnej 

i strażakom – mówią obie zgodnie. – To oni 
wykonywali najcięższą pracę porządkową. 
Bywało, że uprzątnęli dom, a potem przy-
chodził nadzór budowlany i wydawał decy-
zję o rozbiórce. To dopiero tragedia! Ludzie 
mieli nadzieję, starali się, a okazywało się, że 
ich dom grozi katastrofą budowlaną i muszą 
go opuścić na zawsze. 

Ogólny bałagan. Krajobraz jak po bitwie. 
Brak drogi. Zniesione przez wodę mosty. 
Kolumny samochodów wojskowych, 
utrudniające lub uniemożliwiające swobod-
ny przejazd. Bez prądu i wody. Mieszkańcy 
zdani na pomoc humanitarną. I konieczne 
obce ręce do roboty, bo dla jednej rodziny 
porządkowanie po powodzi to praca ponad 
siły. Cały dobytek w pryzmach na ulicy, 
w błocie i cuchnącym szlamie...

– Jedna rzecz wydała nam się ciekawa – 
wspomina Regina. – Wszystko zrujnowa-
ne, dom podmyty, ogrodzenie w strzępach, 
wszędzie jakieś gałęzie i konary, a w tym 
wszystkim stoi sobie samotna, nienaru-
szona kapliczka z figurką Matki Bożej. Nie-
jednokrotnie oglądałyśmy taki widok. To 
wzruszające, prawda? Daje nadzieję. 

Przedszkolaki z Krzelowa
W Krzelowie do oddziału przedszkolnego jest więcej chętnych niż miejsc. Dzięki środkom 
z programu „Przedszkolaki – Bystrzaki w Gminie Wińsko!” powstało pięć nowych miejsc do 
dodatkowego oddziału przedszkolnego. 

Wygospodarowane, wyremontowane 
i wyposażone zostało nowe pomieszczenie dla 
najmłodszych. Dzięki dodatkowym środkom 
z budżetu gminy Wińsko – poza pieniędzmi 
unijnymi z projektu – stare sale również zosta-
ły odświeżone i umeblowane.

– Dzięki dołożeniu pieniędzy gminnych 
remontujemy wszystko, łącznie z korytarzami 
i łazienkami – mówi Robert Brojek, dyrektor 
Szkoły Podstawowej im. św. Mikołaja z Miry 
w Krzelowie. – W tej chwili mamy 55 przed-
szkolaków i komfortowe, estetyczne warunki. 

Poza remontem, w ramach projektu przez 
dwa lata zostanie przeprowadzonych ponad 
1000 różnych zajęć dodatkowych dla dzie-
ci m.in. z terapii ręki, sensoplastyki, roboty-
ki – dodaje zastępca wójta Monika Myrdzio. 
– Poprowadzą je nasi nauczyciele z Krzelowa, 

ponieważ mają do tego odpowiednie kwalifi-
kacje. Te zajęcia obejmą wszystkie krzelowskie 
przedszkolaki. 

Misja „Lądek-Zdrój” 
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Gmina Wińsko                  
 

Plac Wolności 2 
56-160 Wińsko 

tel. 71 380 42 00  fax. 71 389 83 66 
www.winsko.pl, e-mail: sekretariat@winsko.pl 

IZR.6722.1.5.2024        Wińsko, 07.11.2024 r. 
IZR.6722.2.5.2024 

 
OGŁOSZENIE WÓJTA GMINY WIŃSKO 

o przystąpieniu do sporządzania zmian miejscowych  planów zagospodarowania przestrzennego  
dla obrębów wsi Wińsko i Jakubikowice oraz Wińsko i Kleszczowice 

Na podstawie art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), oraz art. 39 ust. 1 pkt 1, art. 46 pkt 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r.  
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz  
o ocenach oddziaływania na środowisko  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1112) zawiadamiam o podjęciu przez Radę 
Gminy Wińsko uchwał:  

1. Nr II/10/2024 z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie wsi Wińsko i Jakubikowice. 

2. Nr II/11/2024 z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie wsi Wińsko i Kleszczowice 

     Zainteresowani mogą składać wnioski do wyżej wymienionego planu miejscowego, zgodnie z art. 17 pkt 1 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz w nawiązaniu do art. 54 ust. 3 ustawy o 
udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o 
ocenach oddziaływania na środowisko w nieprzekraczalnym terminie do dnia 29 listopada 2024r. 
 
     Zgodnie z art. 8g ustawy o pizp wniosek do projektu aktu planowania przestrzennego składa się na 
formularzu, o którym mowa niżej, w postaci: 
1) papierowej, którą należy złożyć osobiście w siedzibie Urzędu Gminy Wińsko lub wysłać na adres Urzędu 
Gminy Wińsko (Pl. Wolności 2, 56-160 Wińsko) za pośrednictwem operatora pocztowego; 
2) elektronicznej, którą należy złożyć za pomocą poczty elektronicznej (przesyłając na adres: 
sekretariat@winsko.pl, wiadomość z dołączonym skanem wypełnionego formularza w postaci papierowej lub 
formularzem w formie dokumentu elektronicznego). 
 
Składający wniosek do projektu aktu planowania przestrzennego podaje swoje imię i nazwisko albo nazwę oraz 
adres zamieszkania albo siedziby oraz adres poczty elektronicznej, o ile taki posiada, a także wskazuje, czy jest 
właścicielem lub użytkownikiem wieczystym nieruchomości objętej wnioskiem lub uwagę, oraz może podać 
dodatkowe dane do kontaktu, takie jak adres do korespondencji ( w tym email) lub numer telefonu. 
 
Wniosek do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego należy wypełnić na formularzu 
pisma dotyczącego aktu planowania przestrzennego, zgodnym ze wzorem określonym przepisami 
rozporządzenia Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 13 listopada 2023 r. w sprawie wzoru formularza pisma 
dotyczącego aktu planowania przestrzennego (Dz. U. z 2023 r. poz. 2509) dostępnym na BIP-ie Urzędu Gminy 
Wińsko pod linkiem: 
 
https://bip.winsko.pl/cms/8779/planowanie_przestrzenne 
 
UWAGA!!! 
Liczy się data wpływu do tut. Urzędu. Pisma niespełniające wyżej wskazanych warunków zostaną pozostawione bez 
rozpoznania.  
Organem właściwym do rozpatrzenia wniosków jest Wójt Gminy Wińsko. Wnioski rozpatrywane są w trybie określonym w 
ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, który nie przewiduje udzielania indywidualnych odpowiedzi na 
każdy wniosek.          
 
 

Wójt Gminy Wińsko 
Jolanta Krysowata-Zielnica 

 
 
KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 
W związku z obowiązkiem, o którym mowa w art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia nr 2016/679 informuję, że: 

- Administratorem Państwa danych osobowych jest: Gmina Wińsko z siedzibą przy Pl. Wolności 2, 56-160 Wińsko, tel. 71 38 04 225, 71 38 04 200, email: 
sekretariat@winsko.pl. 
- Będziemy przetwarzać Państwa dane osobowe w celu realizacji procedur w/w zmiany mpzp na podstawie przepisów ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji o środowisku i jego 
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2024 r. poz. 1112) . 
- We wszystkich sprawach związanych z przetwarzaniem Państwa danych osobowych oraz realizacją przysługujących Państwu praw, można skontaktować się z 
Inspektorem Danych Osobowych przez email: iod@winsko.pl. 
- Pełen zakres informacji nt. przetwarzania danych osobowych znajduje się w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce „OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH” 
oraz w siedzibie Administratora. 
-W przetwarzaniu Państwa danych osobowych stosuje się ograniczenia określone w art. 8a ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130). 

 

    
WYCIĄG Z OGŁOSZEŃ

WÓJTA  G INY WIŃSKO
do publicznej  wiadomości nieruchomości z terenu Gminy Wińsko naczonych do sprzedaży ósmego

Nieruchomość 
położona w 

obrębie

Księga wieczysta
działki

Opis nieruchomości Wysokość 

złotych 

Termin zapłaty Dzień, godzina 

Chwałkowice Nieruchomość gruntowa Brak planu  została wydana pokój 

Łazy Nieruchomość gruntowa Brak planu  została wydana .2024  roku pokój 

Łazy Nieruchomość gruntowa Brak planu  została wydana 11.12.2024  roku pokój 

Łazy Nieruchomość gruntowa Brak planu  została wydana 11.12.2024  roku pokój 

Nieruchomość 
udziałem 1/ części działki

Brak planu  została wydana 11.12.2024  roku pokój 

Nieruchomość gruntowa
udziałem 1/ części działki

Brak planu  została wydana 11.12.2024  roku pokój 

Nieruchomość gruntowa
udziałem 1/ części działki

Brak planu  została wydana 11.12.2024  roku pokój 

Z ogłoszeniem na sprzedaż nieruchomości można zapoznać się oraz uzyskać szczegółowe informacje  
Ogłoszenia podaje się i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i miejscowościa „Wiadomości 
Lubińskie”.
Nr konta na które należy wpłać wadium Gmina Wińsko dowód wpłaty wadium należy przedłożyć komisji w dniu przetargu.

 
Wójt Gminy Wińsko

    
WYCIĄG Z OGŁOSZEŃ

WÓJTA  G INY WIŃSKO
do publicznej  wiadomości nieruchomości z terenu Gminy Wińsko naczonych do sprzedaży

Nieruchomość 
położona w 

obrębie

Księga wieczysta
działki

Opis nieruchomości Wysokość wadium 
w  złotych zapłaty

Dzień, godzina przetargu 

Nieruchomość gruntowa .2024  roku pokój 

Nieruchomość gruntowa 09.12.2024  roku pokój 

Łazy Nieruchomość gruntowa .2024  roku pokój 

Z ogłoszeniem na sprzedaż nieruchomości można zapoznać się oraz uzyskać szczegółowe informacje  
Ogłoszenia podaje się i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i miejscowościa

„Wiadomości Lubińskie”. 
Nr konta na które należy wpłać wadium Gmina Wińsko dowód wpłaty wadium należy przedłożyć komisji w dniu przetargu.

 
Wójt Gminy Wińsko

Urząd Gminy Wińsko
Plac Wolności 2
56-160 Wińsko

tel. 71 380 42 00 fax. 71 389 83 66
www.winsko.pl, e-mail: sekretariat@winsko.pl

___________________________________________________________________________

Wyciąg z ogłoszenia
WÓJTA GMINY WIŃSKO

w sprawie podania do publicznej wiadomości nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy 
w drodze ustnego przetargu nieograniczonego położonych na terenie Gminy Wińsko 

Obręb Księga 
wieczysta

Nr 
działki

Pow. 
w ha 

Roczny czynsz 
dzierżawny

Data 
przetargu

Termin wpłaty 
wadium

Wysokość 
wadium

Morzyna WR1L/
00025365/8 59 0,2015 100,75 zł 10.12.2024 r . 05.12.2024 r . 10,00  zł

Morzyna WR1L/
00024446/3 123 0,2635 131,75 zł 10.12.2024 r. 05.12.2024 r . 20,00  zł

Morzyna WR1L/
00024444/9 93 0,2510 125,50 zł 11.12.2024 r. 05.12.2024 r . 20,00  zł

Morzyna WR1L/
00024448/7 118 0,2211 110,55 zł 11.12.2024 r. 05.12.2024 r . 20,00  zł

Morzyna WR1L/
00025364/1 161 0,1963 98,15 zł 12.12.2024 r. 05.12.2024 r . 10,00  zł

Z ogłoszeniami nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy można zapoznać się w siedzibie 
Urzędu Gminy Wińsko, w pokoju nr 3a i pod nr tel. 71 380 42 31. 
Ogłoszenia o przetargu podaje się do publicznej wiadomości na stronach internetowych 
www.winsko.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko www.bip.winsko.pl, na 
tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy, w miejscowości, w której położona jest 
nieruchomość przeznaczona do dzierżawy oraz w prasie. 

Urząd Gminy Wińsko 
Plac Wolności 2 
56-160 Wińsko 

tel. 71 380 42 00 fax. 71 389 83 66 
www.winsko.pl, e-mail: sekretariat@winsko.pl 

___________________________________________________________________________ 

  
 

 
Wyciąg z ogłoszenia 

WÓJTA GMINY WIŃSKO 
 

w sprawie podania do publicznej wiadomości nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy  
w drodze ustnego przetargu nieograniczonego położonych na terenie Gminy Wińsko  

 

Obręb Księga 
wieczysta 

Nr 
działki 

Pow. 
w ha  

 Roczny czynsz 
dzierżawny

Data 
przetargu

Termin wpłaty 
wadium 

Wysokoś
ć wadium

Wińsko 
WR1L/ 

00025580/1 
 

cz. 800  400 80,00 zł 12.12.2024 r . 05.12.2024 r . 10,00 zł 

Wińsko 
WR1L/ 

00025580/1 
 

cz. 800  600 120,00 zł  12.12.2024 r . 05.12.2024 r . 10,00  zł 
 

 
Z ogłoszeniami nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy można zapoznać się w siedzibie 
Urzędu Gminy Wińsko, w pokoju nr 3a i pod nr tel. 71 380 42 31.  
Ogłoszenia o przetargu podaje się do publicznej wiadomości na stronach internetowych 
www.winsko.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko www.bip.winsko.pl, na 
tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy, w miejscowości, w której położona jest 
nieruchomość przeznaczona do dzierżawy oraz w prasie.  

Najbardziej zaniedbane i nieinwestowane od 30 lat były na terenie gminy 
Wińsko drogi powiatowe. Dzięki uporowi i zabiegom gminy Wińsko – wójt, 
radnych, sołtysów i samych mieszkańców – udało się wręcz wymusić na 
powiecie wołowskim złożenie wniosków, przeprowadzenie przetargów i 
podpisanie umów z wykonawcami na drogi powiatowe na terenie gminy 
Wińsko w ramach programu Polski Ład. Gmina zadeklarowała i wpłaciła 
za powiat tzw. udział własny (2 lub 5 proc. wartości wielomilionowego za-
dania), bo inaczej dróg by nie było. Co jeszcze może zrobić nasz samorząd 
gminny? Liczyć na cierpliwość i w efekcie radość ze strony mieszkańców. 
Wykonawcy przedstawili harmonogramy prac, o czym gmina Wińsko po-
informowała mieszkańców. Harmonogramy ulegają zmianom. A to wyko-
nawca natrafił na problemy na innych drogach w innych gminach i stąd 
opóźnienia, a to wcześniej zrobił drogę z późniejszego terminu, bo mu było 
bardziej „po drodze”…. Przedsięwzięcie jest ogromne, więc zmiany w ter-
minach są rzeczą normalną. Staramy się o tych zmianach informować na 
bieżąco. Oczywiście możemy to robić w miarę uzyskiwania tych informacji 
od wykonawcy i zamawiającego, czyli powiatu. 
W tym roku kalendarzowym – jak informuje wykonawca i zamawiający – 
zostaną wykonane wszystkie drogi powiatowe, których dotyczy umowa. 
Wyjątkiem są dwie, które zostaną wykonane po nowym roku: Wińsko – 
Barkowo (do S5) i Głębowice – Pełczyn (większość biegnie przez teren gmi-
ny Wołów). Ostatnią remontowaną w tym roku będzie droga Wińsko 
(ul. 8 Maja) – Smogorzówek (wraz z wsią). 
Pobocza przy nowo wyremontowanych drogach, tam gdzie ich jeszcze nie 
ma, będą wykonywane w połowie listopada. Pod-
wykonawca zajmie się wszystkimi naraz, wów-
czas cena jest bardziej korzystna. 
Wszystkie drogi gminne natomiast, na któ-
re mamy pieniądze z programu Polski Ład, 
będą wykonane do końca tego roku. 
Pytanie, które zawsze powraca: kiedy ko-
lejne? Jedyna możliwa odpowiedź brzmi: 
jak będą kolejne pieniądze.

Asfalt, czyli nasze „czarne złoto” 
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Dodatek „Strony Za Odrą” 
finansowany jest ze środków Gminy Wińsko

    
WYCIĄG Z OGŁOSZEŃ

WÓJTA  G INY WIŃSKO
do publicznej  wiadomości nieruchomości z terenu Gminy Wińsko naczonych do sprzedaży

Nieruchomość 
położona w 

obrębie

Księga wieczysta
działki

Opis nieruchomości Wysokość wadium 
w  złotych zapłaty

Dzień, godzina 

Nieruchomość gruntowa .2024  roku pokój 

Krzelów Nieruchomość gruntowa 

–

roku pokój 

Z ogłoszeniem na sprzedaż nieruchomości można zapoznać się oraz uzyskać szczegółowe informacje  
Ogłoszenia podaje się i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i miejscowościa

„Wiadomości Lubińskie” „ Rzeczpospolita”.
Nr konta na które należy wpłać wadium Gmina Wińsko dowód wpłaty wadium należy przedłożyć komisji w dniu przetargu.

 
Wójt Gminy Wińsko

    
WYCIĄG Z OGŁOSZEŃ

WÓJTA  G INY WIŃSKO
do publicznej  wiadomości nieruchomości z terenu Gminy Wińsko naczonych do sprzedaży szóstego

Nieruchomość 
położona w 

obrębie

Księga wieczysta Nr działki Opis nieruchomości Wysokość wadium 
w  złotych 

Termin zapłaty Dzień, godzina przetargu 

Nieruchomość gruntowa
wraz z udziałem 1/
części  do 

Brak planu  została wydana .2024  roku pokój 

Białawy Małe Nieruchomość gruntowa Brak planu  została .2024  roku pokój 

Białawy Małe Nieruchomość gruntowa Brak planu  została 10.12.2024  roku pokój 

Białawy Małe Nieruchomość gruntowa Brak planu  została 10.12.2024  roku pokój 

Białawy Małe Nieruchomość gruntowa Brak planu  została 10.12.2024  roku pokój 

Z ogłoszeniem na sprzedaż nieruchomości można zapoznać się uzyskać szczegółowe informacje  
Ogłoszenia podaje się i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i miejscowościa
gazecie „Wiadomości bińsk ”. 
Nr konta na które należy wpłać wadium Gmina Wińsko dowód wpłaty wadium należy przedłożyć komisji w dniu przetargu.

ójt Gminy Wińsko   Jolanta Krysowata

                

WÓJTA  GI NY WIŃSKO
w sprawie : podania do publicznej  wiadomości wykazu nieruchomości z terenu Gminy Wińsko przeznaczonych do sprzedaży

ść położona 
w obrębie

Księga wieczysta Nr działki nieruchomości
sprzedaży zapłaty

Zarządzenie

Nieruchomość gruntowa Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko 

Białawy Małe Nieruchomość gruntowa , została Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko 

Nieruchomość gruntowa Brak planu, została Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko 

Chwałkowice Nieruchomość gruntowa Zarządzenie Wójta Gminy Wińsko 

Prawo pierwszeństwa nabycia  nieruchomości przysługuje byłym właścicielom i ich spadkobiercom. Zgodnie z art. 34 pkt 1,2 usta ieruchomości
) osobom którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu w/w nieruchomości wyznacza się co najmniej 6 tygodniowy termin do ich złożenia, który przypada od dnia

Wykaz podaje się do informacji publicznej na okres 21 dni. Szczegółowe informacje można uzyskać się
i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko oraz na  tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i miejs wościach oraz  w  gazecie „Wiadomości Lubińskie ”

Wójt Gminy Wińsko                                                                                                            

    
WYCIĄG Z OGŁOSZEŃ

WÓJTA  G INY WIŃSKO
do publicznej  wiadomości nieruchomości z terenu Gminy Wińsko naczonych do sprzedaży

Nieruchomość 
położona w 

obrębie

Księga wieczysta
działki

Opis nieruchomości Wysokość wadium 
w  złotych zapłaty

Dzień, godzina przetargu 

Wyszęcice Nieruchomość gruntowa 

znajduję w strefie „A”

.2024  roku pokój 

Wyszęcice Nieruchomość gruntowa

znajduję w strefie „A”

12.12.2024  roku pokój 

Nieruchomość gruntowa .2024  roku pokój 

Z ogłoszeniem na sprzedaż nieruchomości można zapoznać się oraz uzyskać szczegółowe informacje  
Ogłoszenia podaje się i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i miejscowościa

„Wiadomości Lubińskie”. 
Nr konta na które należy wpłać wadium Gmina Wińsko dowód wpłaty wadium należy przedłożyć komisji w dniu przetargu.

 
Wójt Gminy Wińsko

Nowe 
miejsca 
otwarte!
Orlik w Wińsku, boiska wielofunkcyjne 
w Orzeszkowie i Głębowicach, szatnia 
z salką treningową w Głębowicach – aż 
tyle udało się zbudować z dofi nansowania 
Rządowego Programu Polski Ład dla 
gmin, które kiedyś miały na swoim terenie 
Państwowe Gospodarstwo Rolne. 
Dofi nansowanie pokryło prawie cały 
koszt inwestycji - tylko 2 proc. musieliśmy 
wydać z budżetu gminy. 

Dzięki temu wszystkie miejscowości, 
w których są szkoły, mają podobne warun-
ki do uprawiania sportu. Obiekty służą 
zarówno uczniom, jak i klubom sporto-
wym oraz dorosłym mieszkańcom tych 
miejscowości i sąsiednich wsi. 

Dodatkowo mamy już gotowy skate 
park w Wińsku, w kompleksie sportowym 
GOSTiR – to dzięki dofinansowaniu z pro-
gramu Odnowy Wsi Dolnośląskiej. 

– Długo bałam się, że nasze dzieciaki zro-
bią sobie krzywdę, że takie miejsce może być 
niebezpieczne- wspomina wójt Jolanta Kry-
sowata- Zielnica. - Ale same dzieci i bardzo 
młoda młodzież przekonały mnie, że dobry 
regulamin i monitoring wystarczą. Dodat-
kowo radna Wanda Biegalska, nauczycielka 
wychowania fizycznego, przedstawiła mi 
uczniów, którzy są w tym sporcie napraw-
dę dobrzy i ich rodzice wspierają tę pasję. 
Dzięki nim zmieniłam zdanie.


